
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto Comprensivo “Anna Fraentzel Celli” 

Via Filippo Fiorentini, 48 - 00159 Roma 

Tel. 0643530647/0643566511 - Fax 064383209 

Distretto 13° – Cod. Minis. RMIC8EK00L Cod. Fisc. 97712660584 

E–mail: RMIC8EK00L@istruzione.it - posta certificata: RMIC8EK00L@pec.istruzione.it 
Sito: http://www.icannacelli.edu.it 

 

 

 

Circolare n. 150 –  a.s. 2023-2024 del giorno 17/01/2024 
 

 
Destinatari: Famiglie, Docenti, Personale ATA, dipendenti 
servizio mensa, utenza esterna. 

 

 
Oggetto: Chiusura del cancello di Via Fiorentini n. 48. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la normativa in materia di sicurezza, 

Appurato il malfunzionamento del cancello elettronico per il quale siamo in attesa di 

intervento da parte del Municipio IV, al fine di garantire l’incolumità degli alunni che frequentano 

il plesso Piccinini,  

DISPONE 

 
la chiusura del cancello di Via F. Fiorentini n. 48 a partire da mercoledì 17 gennaio 2024. 

Il suddetto cancello resterà aperto nell’orario di ingresso, dalle ore 07:00 alle ore 09:00, ed uscita, 

dalle ore 15:50. 

Negli orari di chiusura del cancello, suonare il citofono e seguire le indicazioni per l’ingresso. 

I fornitori prenderanno contatto con i referenti del servizio mensa per concordare le modalità di 

accesso per il carico e lo scarico. 

Le ordinarie modalità di accesso verranno ripristinate alla riparazione del cancello elettrico. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              f.to Prof. Danilo Vicca (*) 

                                                                                                                                                                                    (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. 
                                                                                                                                                                                    e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

I. C. ANNA FRAENTZEL CELLI
C.F. 97712660584 C.M. RMIC8EK00L
AC9D4C9 - Istituto comprensivo Anna Fraentzel Celli

Prot. 0000339/U del 17/01/2024 18:13

mailto:RMIC8EK00L@istruzione.it
mailto:RMIC8EK00L@pec.istruzione.it
http://www.icannacelli.edu.it/

